
(単位：千円)

株主資本等変動計算書

株式会社海外需要開拓支援機構

自 令和  4年  4月  1日  至 令和  5年  3月 31日 （当期累計期間）

当期首残高
当期変動額
新株の発行
当期純損失

当期変動額合計
当期末残高

資本金

58,650,000

4,500,000

4,500,000
63,150,000

資本準備金

58,650,000

4,500,000

4,500,000
63,150,000

58,650,000

4,500,000

4,500,000
63,150,000

資本剰余金

△30,864,102

△4,720,093

△4,720,093
△35,584,196

△30,864,102

△4,720,093

△4,720,093
△35,584,196

利益剰余金

株主資本合計

86,435,897

9,000,000
△4,720,093

4,279,906
90,715,803

株主資本

1,584,712

1,040,976
1,040,976
2,625,688

1,584,712

1,040,976
1,040,976
2,625,688

評価・換算差額等

純資産合計

88,020,609

9,000,000
△4,720,093

1,040,976
5,320,882

93,341,492

（記載金額は、表示単位未満の端数を切り捨てて表示しております。）




